
จ านวนเงนิ

เดือนน้ี

ทีเ่กิดขึน้จริง

บาท
9,474,360.80  ยอดยกมา 12,728,104.92 

 รายรับ (หมายเหตุ 1) 40000000
740,000.00       -                 740,000.00       704,298.14     ภาษีอากร 41100000 1,886.34        
230,600.00       -                 230,600.00       224,658.00     ค่าธรรมเนียม ค่าปรับและใบอนุญาต 41200000 15,370.00       
100,000.00       -                 100,000.00       80,926.25       รายได้จากทรัพยสิ์น 41300000 31,377.39       

2,000,000.00    -                 2,000,000.00    1,485,515.00   รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400000 137,010.00     
-                 -                 -                 1,800.00         รายได้เบ็ดเตล็ด 41500000 160.00           

15,529,000.00   15,529,000.00   13,473,325.22 ภาษีจัดสรร 42100000 1,614,501.20   
11,438,039.00   -                 11,438,039.00   10,849,870.70 เงินอุดหนุนทัว่ไป 43100000 1,750,604.00   

30,037,639.00 30,037,639.00 26,820,393.31 รวม 3,550,908.93 
-                 53,000.00         53,000.00         53,000.00 เงินอุดหนุนระบุวตัถุประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000 - 

30,037,639.00  53,000.00       30,090,639.00  26,873,393.31  3,550,908.93 

รายได้ 15,970,522.61   237,162.00     ลูกหนีเ้งินยมื 11041000 -               

เงินอุดหนุน 10,849,870.70   1,945.52         ลูกหนีภ้าษีบ ารุงท้องที่ 11043002 222.50           

26,820,393.31   200.00           ลูกหนีภ้าษีป้าย 11043003 -               

60,660.00       ลูกหนีร้ายได้อืน่ๆ(ค่าธรรมเนียมขยะ) 11044000 -               

-                รายได้รัฐบาลค้างรับ(อุดหนุนเฉพาะกิจ59) 11042000 -               

156,300.00     ลูกหนีเ้งินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 11045000 800.00           

-                ลูกหนีเ้งินยมืเงินสะสม 11047000 -               

-                รายจ่ายค้างจ่าย 21010000 -               

2,661,344.82   เงนิรับฝาก (หมายเหตุ 3) 21040000 197,742.96     

3,600.00         เงินสะสม 31000000 -               

3,121,212.34  198,765.46    
29,994,605.65 3,749,674.39 

รหัสบัญชีเงนิอุดหนุนระบุ
วัตถุประสงค์/

เฉพาะกิจ(บาท)

รวมรายรับ

ประมาณการ 
(บาท)

       รวม       
(บาท)

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก
อ าเภอท่าเรือ  จังหวดัพระนครศรีอยธุยา

รายงาน รับ - จ่าย
ปีงบประมาณ พ.ศ.2561 ประจ าเดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

จนถึงปัจจุบัน

รายการเกิดขึน้จริง 
(บาท)



จ านวนเงนิ

เดือนน้ี

ทีเ่กิดขึน้จริง

บาท
 รายจ่าย

7,410,930.00    7,410,930.00    5,873,175.00   งบกลาง 51000000 528,256.00     
2,398,480.00    2,398,480.00    1,998,600.00   เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 52100000 199,860.00     
7,751,340.00    7,751,340.00    6,280,961.84   เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 52200000 647,063.68     

886,000.00       886,000.00       175,077.00     ค่าตอบแทน 53100000 14,500.00       
3,514,250.00    3,514,250.00    2,545,805.30   ค่าใช้สอย 53200000 222,865.00     
2,298,639.00    2,298,639.00    1,686,877.90   ค่าวสัดุ 53300000 159,307.14     
1,672,000.00    1,672,000.00    1,383,402.15   ค่าสาธารณูปโภค 53400000 97,662.73       

694,700.00       694,700.00       612,700.00     ค่าครุภัณฑ์ 54100000 484,000.00     
2,409,300.00    2,409,300.00    1,225,600.00   ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 54200000 123,500.00     
1,002,000.00    1,002,000.00    821,829.39     ค่าเงินอุดหนุน 56100000 173,400.00     

30,037,639.00   -                 30,037,639.00   22,604,028.58 รวม 2,650,414.55   
เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ

-                 53,000.00         53,000.00         53,000.00       ค่าทีดิ่นและส่ิงก่อสร้าง 54200000 -               
53,000.00         53,000.00         53,000.00 -               

30,037,639.00 53,000.00 30,090,639.00 22,657,028.58 รวม 2,650,414.55 

237,162.00     ลูกหนีเ้งินยมื 11041000 -               
-                ลูกหนีเ้งินยมืเงินสะสม 11047000 -               

200,000.00     ลูกหนีเ้งินยมืโครงการเศรษฐกิจชุมชน 11045000 -               
4,216,364.73    506,833.00     รายจ่ายค้างจ่าย (หมายเหตุ 2) 21010000 -               

2,383,334.01   เงนิรับฝาก (หมายเหตุ 3) 21040000 342,755.90     
-                

3,327,329.01  342,755.90    
25,984,357.59 2,993,170.45 

4,010,248.06    รายรับ รายจ่าย 756,503.94 

13,484,608.86 13,484,608.86 

(ลงชือ่) (นางสุรีย ์ นาครินทร์)

ประมาณการ 
(บาท)

       รวม       
(บาท)

รวมรายจ่าย
สูงกว่า

(ต่ ากว่า)

ผู้อ านวยการกองคลัง

จนถึงปัจจุบัน

รายการ รหัสบัญชีเงนิอุดหนุนระบุ
วัตถุประสงค์/

เฉพาะกิจ(บาท)

เกิดขึน้จริง 
(บาท)

(ลงช่ือ) 
(นายสุรพล  บุญมี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

(ลงช่ือ) 
(นางวิลัดดา เคร่งจริง) 

รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

(ลงช่ือ) 
(นายจิรวัฒน์  พิมพ์สุวรรณ) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

(ลงช่ือ) 
(นายสุรพล  บุญมี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 



หมวด/ประเภท/รายละเอียด รหสับญัชี ประมาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000
หมวดภาษีอากร 41100000
(1) ภาษีโรงเรือนและทีดิ่น 41100001 650,000.00         596,013.00         

(2) ภาษีบ ารุงท้องที่ 41100002 60,000.00          61,489.14           

(3) ภาษีป้าย 41100003 30,000.00          46,796.00           

รวม 740,000.00        704,298.14        

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000
(1) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกบัใบอนุญาตการพนัน 41210004 -                   3,000.00            

(2) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกบัการควบคุมอาคาร 41210006 17,000.00          1,858.00            

(3) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวเกบ็และขนขยะมูลฝอย 41210007 188,000.00         187,610.00         

(4) ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจง้สถานทีจ่ าหน่ายหรือ 41210009 -                   

(5) ค่าธรรมเนียมก าจดัขยะมูลฝอย 41210029 -                   -                   

(6) ค่าปรับผู้กระท าผิดกฎหมายจราจรทางบก 41220002 600.00              -                   

(7) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 -                   7,200.00            

(8) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าส าหรับกจิการทีเ่ป็นอนัตรายต่อสุขภาพ 41230003 22,000.00          20,350.00           

(9) ค่าใบอนุญาตจดัตจั้งสถานทีจ่ าหน่ายอาหารหรือสถานทีส่ะสม 41230004 3,000.00            2,100.00            

อาหารในครัวเรือน หรือพืน้ทีใ่ด ซ่ึงมีพืน้ทีเ่กนิ 200 ตร.ม.

(10) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกบัการควมคุมอาคาร 41230007 -                   -                   

(11) ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 41239999 -                   2,540.00            

รวม 230,600.00        224,658.00        

หมวดรายได้จากทรัพยส์ิน 

(1) ดอกเบีย้ 41300003 100,000.00         80,926.25           

รวม 100,000.00        80,926.25         

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย ์ 

(1) รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006 2,000,000.00      1,485,515.00      

รวม 2,000,000.00     1,485,515.00     

หมวดรายได้เบด็เตล็ด  

(1) ค่าเงินอทุิศให้ 41500003 -                   -                   

(2) ค่าขายแบบแปลน  41500004 -                   -                   

(3) ค่าถา่ยเอกสาร 41500007 -                   60.00                

(4) รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 41599999 -                   1,740.00            

รวม -                  1,800.00           

รายรับจริงประกอบงบทดลองและรายงาน รับ - จ่ายเงิน

ณ วนัที ่31 กรกฎาคม 2561

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก อ าเภอท่าเรือ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา หมายเหตุ 1 



 หมวด/ประเภท/รายละเอียด รหัส ประมาณการ รับจริง
รายได้ทีร่ัฐบาลเก็บและจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 42000000
หมวดภาษีจัดสรร 42100000
(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์และล้อเล่ือน 42100001 310,000.00         394,204.01         
(2) ภาษีมูลค่าเพิม่ตาม พ.ร.บ.ก าหนดแผนฯ (GF) 42100002 7,300,000.00      6,280,985.43      
(3) ภาษีมูลค่าเพิม่ตาม พ.ร.บ.จดัสรรรายได้ฯ (1/9) 42100004 4,000,000.00      3,458,114.92      
(4) ภาษีธุรกจิเฉพาะ 42100005 260,000.00         194,594.72         
(5) ภาษีสุรา  42100006 1,000,000.00      -                   
(6) ภาษีสรรพสามิต 42100007 1,600,000.00      2,587,427.14      
(7) ภาษียาสูบ 42100009 -                   -                   
(8) ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 42100011 4,000.00            1,000.00            
(9) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 25,000.00          18,088.02           
(10) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 30,000.00          18,547.68           
(11) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธินิติกรรมตามประมวลกฎหมายทีดิ่น 42100015 1,000,000.00      519,403.00         
(12) ค่าภาษีจดัสรรอื่นๆ 42199999 960.30               

รวม 15,529,000.00   13,473,325.22    
รายได้ทีร่ัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 43000000
หมวดเงินอุดหนุนทัว่ไป 43100000
(1) เงินอดุหนุนทัว่ไป ส าหรับ อปท.ทีม่ีการบริหารจดัการทีดี่ 43100001
(2) เงินอดุหนุนทัว่ไป ส าหรับด าเนินการตามอ านาจหน้าทีแ่ละ 43100002 11,438,039.00     

 ภารกจิถา่ยโอนเลือกท า
 - อดุหนุนทัว่ไปตามอ านาจหน้าทีแ่ละตามภารกจิถา่ยโอน 2,663,838.00      
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน สนับสนุนอาหารเสริม (นม)ปฐมวัย 106,265.00         
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน สนับสนุนอาหารเสริม (นม)(ประถมศึกษา) 241,024.00         
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน สนับสนุนอาหารกลางวัน(ปฐมวัย) 154,283.00         
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน สนับสนุนอาหารกลางวัน(ประถมศึกษา) 502,460.00         
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน ส่งเสริมศักยภาพการจดัการศึกษา -                   
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน การบริการสาธารณสุข 180,000.00         
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน คนปลอดภัยพษิสุนัขบ้า(โครงการฯ) 22,260.00           
 - อดุหนุนทัว่ไปตามภารกจิถา่ยโอน คนปลอดภัยพษิสุนัขบ้า(ส ารวจฯ) 2,226.00            

       - เงินอดุหนุนส าหรับเบีย้ยงัชีพผู้ป่วยเอดส์ 6,000.00            
       - เงินอดุหนุนส าหรับเบีย้ยงัชีพผู้สูงอายุ 4,866,000.00      
       - เงินอดุหนุนส าหรับเบีย้ยงัชีพผู้พกิาร 1,152,000.00      
       - เงินอดุหนุนส าหรับศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก (ค่าเงินเดือนพนักงาน) 253,800.00         
       - เงินอดุหนุนส าหรับศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก (ค่าจา้งชั่วคราว) 110,400.00         
       - เงินอดุหนุนส าหรับศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก (ค่าครองชีพ) 18,000.00           
       - เงินอดุหนุนส าหรับศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก (ค่าประกนัสังคม) 6,210.00            
       - เงินอดุหนุนส าหรับศูนยพ์ฒันาเด็กเล็ก (วัสดุส่ือการเรียนการสอน) 66,300.00           
       - เงินอดุหนุนค่ากระแสไฟฟา้ 498,804.70         
หมวดอุดหนุนเฉพาะกิจ 53,000.00           

รวม 11,438,039.00   10,902,870.70    
รวมทัง้สิ้น 30,037,639.00   26,873,393.31    



รายการ รหัส ยอดยกมา รับ จ่าย คงเหลือ
 - โครงการก่อสร้างผนัง คสล.กันดิน หมู่ที ่6 21010000 9,367.00 - - 9,367.00 
 - ค่าจ้างเหมาประเมินความพึงพอใจ ปี 60 21010000 - - - - 
 - ค่าตอบแทนครูดูแลเด็ก ปี 57-58 21010000 - - - - 
 - ค่าครองชีพ พนจ.ครูดูแลเด็ก ปี 58 21010000 - - - - 

9,367.00 - - 9,367.00 

รายการ รหัส ยอดยกมา รับ จ่าย คงเหลือ
 - เงินภาษีหัก ณ ทีจ่่าย 21040001 5,938.90 10,363.80 5,938.90 10,363.80 
 - ค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบ ารุงท้องที ่5% 21040005 6.60 12.50 19.10 
 - ค่าส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบ ารุงท้องที ่6% 21040005 11,897.76 75.66 11,973.42 
 - เงินประกันสัญญา 21040008 574,785.00 - 7,800.00 566,985.00 
 - เงินประกันสังคม 21040013 11,856.00 11,580.00 11,856.00 11,580.00 
 - เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 21040015 - 174,661.00 174,661.00 - 
 - เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040016 1,032,650.31 - - 1,032,650.31 

 - เงินรับฝากอื่นๆโครงการสูบน้ าพลังงานไฟฟ้าฯ 21040099 - - 
  สมทบจากเกษตรกร หมู่ 5 - 
 - เงินรับฝากอื่นๆโครงการสูบน้ าพลังงานไฟฟ้าฯ 21040099 - - 
 สมทบจากเกษตรกร หมู่ 8 - 
 - เงินรับฝากอื่นๆค่าบริการทางการแพทย(์สปสช.) 21040099 - - - - 
 - เงินรับฝากอื่นๆค่าสนับสนุนโครงการ D.A.R.E 21040099 - - 
 - เงินรับฝากอื่นๆอุดหนุนทัว่ไปรอคืนกรม 21040099 - - 
 - เงินรับฝากอื่นๆอุดหนุนกองทุนไฟฟ้า 21040099 305,000.00 126,500.00 178,500.00 
 - เงินรับฝากอื่นๆแพทย์ฉุกเฉิน 21040099 4,650.00 1,050.00 - 5,700.00 
 - เงินรับฝากอื่นๆค่าปรับสภาพแวดล้อมฯ 21040099 164.34 - - 164.34 
 - เงินรับฝากอื่นๆค่าจัดต้ังศูนย์ช่วยเหลือฯ 21040099 101,000.00 - 16,000.00 85,000.00 

2,047,948.91 197,742.96 342,755.90 1,902,935.97 

รายละเอียดประกอบหมายเหต ุ3  ประเภทเงินรับฝาก ประจ าเดอืนกรกฎาคม 2561

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก
รายละเอียดประกอบหมายเหต ุ2 ประเภทรายจ่ายค้างจ่าย ประจ าเดอืนกรกฎาคม 2561



 

 รหัสบญัชี เดบติ เครดิต
เงินสด 11011000 -                             
เงินฝากธนาคารประเภท  - ออมทรัพย์   เลขที่ 103 - 0 - 14215 - 7 11012000 8,048,233.71                

 - ออมทรัพย์       เลขที่ 303 - 2 - 30379 - 0 11012000 301,146.15                  
 - ออมทรัพย์       เลขที่ 303 - 2 - 37682 - 0 11012000 363,050.31                  
 - ประจ า           เลขที่ 303 - 4 - 12113 - 2 11012002 333,647.76                  
 - ประจ า           เลขที่ 36119000826 - 4 11012002 4,438,530.93                
 - กระแสรายวัน เลขที่ 103 - 6 - 01375 - 8 11012003 -                             

ลูกหนี้เงินยืม 11041000 -                              
รายได้จากรัฐบาลค้างรับ 11042000 -                             
ลูกหนี้ภาษบี ารุงทอ้งที่ 11043002 9,097.23                      
ลูกหนี้ภาษปีา้ย 11043003 -                             
ลูกหนี้รายได้อื่นๆ(ค่าธรรมเนยีมขยะ) 11044000 -                             
ลูกหนี้เงินทนุโครงการเศรษฐกจิชุมชน 11045000 669,600.00                  
รายจ่ายค้างจ่าย (หมายเหตุ 2) 21010000 9,367.00                      
เงินรับฝาก (หมายเหตุ 3) 21040000 1,902,935.97                
เงินสะสม 31000000 2,515,507.01                
เงินทนุส ารองเงินสะสม 32000000 5,519,131.38                
รายรับ (หมายเหตุ 1) 40000000  26,873,393.31              
เงินอดุหนนุเฉพาะกจิ 44100000 -                             
งบกลาง 51100000 5,873,175.00                
เงินเดือน (ฝ่ายการเมอืง) 52100000 1,998,600.00                
เงินเดือน (ฝ่ายประจ า 52200000 6,280,961.84                
ค่าตอบแทน 53100000 175,077.00                  
ค่าใช้สอย 53200000 2,545,805.30                
ค่าวัสดุ 53300000 1,686,877.90                
ค่าสาธารณูปโภค 53400000 1,383,402.15                
ค่าครุภณัฑ์ 54100000 612,700.00                  
ค่าที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง 54200000 1,225,600.00                
ค่าที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง(อดุหนนุเฉพาะกจิ) 54200000 53,000.00                    
เงินอดุหนนุ 56100000 821,829.39                  

36,820,334.67            36,820,334.67            

#REF!

(นางสุรีย์  นาครินทร์)
 เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนต าบลทา่เจ้าสนกุ ผู้อ านวยการกองคลัง
          - เพื่อทราบ และได้ตรวจถูกต้องแล้ว                            

                ทราบ                                  ทราบ

 
  

องค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก  อ าเภอท่าเรือ  จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
งบทดลอง 

ณ  วันที ่31 กรกฎาคม 2561
 รายการ

      

(นายจิรวัฒน์  พิมพ์สุวรรณ) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

(นางวิลัดดา  เคร่งจริง) 
รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

(นางสุรพล  บุญมี) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 





หน้า : 1/2

รายการ

รวม

(บาท)

เกดิขึน้จรงิ

(บาท)

9,474,360.80 ยอดยกมา

รายรบั (หมายเหตุ 1)

740,000.00                           704,298.14 หมวดภาษีอากร

230,600.00                           224,658.00 หมวดคา่ธรรมเนียม คา่ปรบั และใบอนุญาต

100,000.00                             80,926.25 หมวดรายไดจ้ากทรพัย์สนิ

2,000,000.00                        1,485,515.00 หมวดรายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์

0.00                               1,800.00 หมวดรายไดเ้บ็ดเตล็ด

15,529,000.00                      13,473,325.22 หมวดภาษีจดัสรร

11,438,039.00                      10,849,870.70 หมวดเงนิอดุหนุนท ั่วไป

30,037,639.00                    26,820,393.31 รวม

53,000.00 53,000.00 หมวดเงนิอดุหนุนระบวุตัถุประสงค์/เฉพาะกจิ

30,090,639.00                    26,873,393.31 รวม

0.00                           237,162.00 ลูกหน้ีเงนิยืม

0.00                               1,945.52 ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งที่

0.00  200.00 ลูกหน้ีภาษีป้าย

0.00  60,660.00 ลูกหน้ีรายไดอ้ืน่ๆ

0.00                           156,300.00 ลูกหน้ีเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน

0.00                             62,212.38 เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย

0.00                                    19.10 เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่5%

0.00                               4,050.24 เงนิรบัฝากสว่นลดในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่6%

0.00                             73,505.00 เงนิรบัฝากประกนัสญัญา

0.00                           114,505.00 เงนิรบัฝากประกนัสงัคม

0.00                        1,641,002.34 เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยอืน่

0.00                           766,050.76 เงนิรบัฝากอืน่ ๆ

0.00                               4,425.00 เงนิสะสม

0.00  275.00 เงนิทุนส ารองเงนิสะสม

0.00                      3,122,312.34 รวม

30,090,639.00                    29,995,705.65 รวมรายรบั30,037,639.00 53,000.00                                3,749,674.39

0.00 0.00  32000000  0.00

0.00 0.00                                   198,765.46

0.00 0.00  21040099                               1,050.00

0.00 0.00  31000000  0.00

0.00 0.00  21040013                             11,580.00

0.00 0.00  21040015                           174,661.00

0.00 0.00  21040005                                    75.66

0.00 0.00  21040008  0.00

0.00 0.00  21040001                             10,363.80

0.00 0.00  21040004                                    12.50

0.00 0.00  11044000  0.00

0.00 0.00  11045000                                  800.00

0.00 0.00  11043002                                  222.50

0.00 0.00  11043003  0.00

30,037,639.00 53,000.00                                3,550,908.93

0.00 0.00  11041000  0.00

30,037,639.00 0.00                                3,550,908.93

0.00 53,000.00  44100000  0.00

15,529,000.00 0.00  42100000                       1,614,501.20

11,438,039.00 0.00  43100000                       1,750,604.00

2,000,000.00 0  41400000                           121,610.00

0.00 0.00  41500000                                  160.00

230,600.00 0.00  41200000                             30,770.00

100,000.00 0.00  41300000                             31,377.39

          

740,000.00 0.00  41100000                               1,886.34

จ านวนเงนิ

ประมาณการ

(บาท)

เงนิอุดหนุนระบุวตัถุประสงค์/

เฉพาะกจิ (บาท)
เดือนน้ีทีเ่กดิขึน้จรงิ

                    12,728,104.92

วนัทีพ่มิพ์ : 1/8/2561  14:05:10 องค์การบรหิารสว่นต าบลทา่เจา้สนุก

รายงานรบั-จ่ายเงนิ

ปีงบประมาณ 2561 ประจ าเดอืน กรกฎาคม 2561

จนถงึปจัจุบนั รหสับญัชี



รายการ

รวม

(บาท)

เกดิขึน้จรงิ

(บาท)

จ านวนเงนิ

ประมาณการ

(บาท)

เงนิอุดหนุนระบุวตัถุประสงค์/

เฉพาะกจิ (บาท)
เดือนน้ีทีเ่กดิขึน้จรงิ

จนถงึปจัจุบนั รหสับญัชี

รายจ่าย

7,410,930.00                        5,873,175.00 งบกลาง

2,398,480.00                        1,998,600.00 เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง)

7,751,340.00                        6,280,961.84 เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

886,000.00                           175,077.00 คา่ตอบแทน

3,514,250.00                        2,545,805.30 คา่ใชส้อย

2,298,639.00                        1,686,877.90 คา่วสัดุ

1,672,000.00                        1,383,402.15 คา่สาธารณูปโภค

694,700.00                           612,700.00 คา่ครุภณัฑ์

2,462,300.00                        1,278,600.00 คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

1,002,000.00                           821,829.39 เงนิอดุหนุน

30,090,639.00                    22,657,028.58 รวม

0.00  237,162.00 ลูกหน้ีเงนิยืม

0.00                               1,100.00 ลูกหน้ีรายไดอ้ืน่ๆ

0.00  200,000.00 ลูกหน้ีเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน

0.00  506,833.00 รายจา่ยคา้งจา่ย

0.00                             60,326.55 เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย

0.00                           102,925.00 เงนิรบัฝากประกนัสงัคม

0.00                        1,641,002.34 เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยอืน่

0.00                           579,080.12 เงนิรบัฝากอืน่ ๆ

0.00                      3,328,429.01 รวม

30,090,639.00                    25,985,457.59 รวมรายจ่าย

0.00                      4,010,248.06 รายรบัสูงกว่า (ต ่ากว่า) รายจ่าย

                   13,484,608.86 ยอดยกไป                    13,484,608.86

30,037,639.00 53,000.00                                2,993,170.45

0.00 0.00                                   756,503.94

0.00 0.00  21040099                           150,300.00

0.00 0.00                                   342,755.90

0.00 0.00  21040013                             11,856.00

0.00 0.00  21040015                           174,661.00

0.00 0.00  21010000  0.00

0.00 0.00  21040001                               5,938.90

0.00 0.00  11044000  0.00

0.00 0.00  11045000  0.00

30,037,639.00 53,000.00                                2,650,414.55

0.00 0.00  11041000  0.00

2,409,300.00 53,000.00  54200000                           123,500.00

1,002,000.00 0.00  56100000                           173,400.00

1,672,000.00 0.00  53400000                             97,662.73

694,700.00 0.00  54100000                           484,000.00

3,514,250.00 0.00  53200000                           222,865.00

2,298,639.00 0.00  53300000                           159,307.14

7,751,340.00 0.00  52200000                           647,063.68

886,000.00 0.00  53100000                             14,500.00

7,410,930.00 0.00  51100000                           528,256.00

2,398,480.00 0.00  52100000                           199,860.00

          

                      ผู้จัดท า                                                                             
                                                    (ลง
ช่ือ) 

(นางสุรีย์ นาครินทร์) 
ผู้อ านวยการกองคลัง 

                        ทราบ                                                
                
(ลงช่ือ) 

(นางวิลัดดา เคร่งจริง) 
รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

                        ทราบ                                                
                
(ลงช่ือ) 

(นายสุรพล บุญมี) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

                        ทราบ                                                
                
(ลงช่ือ) 

(นายจิรวัฒน์ พิมพ์สุวรรณ) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 



รายการ

รวม

(บาท)

เกดิขึน้จรงิ

(บาท)

จ านวนเงนิ

ประมาณการ

(บาท)

เงนิอุดหนุนระบุวตัถุประสงค์/

เฉพาะกจิ (บาท)
เดือนน้ีทีเ่กดิขึน้จรงิ

จนถงึปจัจุบนั รหสับญัชี





ทราบ                                                
              





วนัทีพ่มิพ์ : 1/8/2561  15:21:40 หน้า : 1/2

ขอ้มลู ณ วนัที ่31/7/2561

รหสับญัชี เดบติ

11012001 8,048,233.71

11012001 301,146.15

11012001 363,050.31

11012002 333,647.76

11012002 4,438,530.93

11041000 -

11043002 9,097.23

11045000 669,600.00

21010000 -

21040001 -

21040004 -

21040005 -

21040008 -

21040013 -

21040016 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

21040099 -

31000000 -

32000000 -

41100001 -

41100002 -

41100003 -

41210005 -

41210007 -

41210030 -

41220010 -

41230003 -

41230004 -

41239999 -

41300003 -

41400006 -

41500007 -

41599999 -

42100001 -

42100002 -

42100004 -

42100005 -

42100007 -

42100011 -

42100012 -

42100013 -

องค์การบรหิารสว่นต าบลท่าเจ้าสนุก

งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2561

ณ วนัที ่31  กรกฎาคม  2561

รายการ เครดติ

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(103-014215-7) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(303-2-30379-0) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(303-2-37682-0) -

เงนิฝาก-ประจ า(303-4-12113-2) -

เงนิฝาก-ประจ า(361190008264) -

ลูกหน้ีเงนิยืม -

ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งที่ -

ลูกหน้ีเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน -

รายจา่ยคา้งจา่ย 9,367.00

เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย 10,363.80

เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่5% 19.10

เงนิรบัฝากสว่นลดในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่6% 11,973.42

เงนิรบัฝากประกนัสญัญา 106,085.00

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม 11,580.00

เงนิรบัฝากเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน 1,031,946.04

เงนิรบัฝากอืน่ๆ คา่บรกิารแพทย์ฉุกเฉิน 5,700.00

เงนิรบัฝากอืน่ๆ เงนิประกนัสญัญา 460,900.00

เงนิรบัฝากอืน่ๆ เงนิอดุหนุนสนบัสนุนโครงการชุมชนกองทุนพฒันาไฟฟ้า 178,500.00

เงนิรบัฝากอืน่ๆ จดัต ัง้ศนูย์ปฎบิตักิารรว่มฃว่ยเหลือประชาชนของอปท.ระดบัอ าเภอ 85,000.00

เงนิรบัฝากอืน่ๆ ดอกเบีย้โครงการเศรษฐกจิชุมชุนหมูบ่า้นละแสน 704.27

เงนิรบัฝากอืน่ๆ ปรบัสภาพแวดลอ้มทีอ่ยูอ่าศยั 164.34

เงนิสะสม 2,515,507.01

เงนิทุนส ารองเงนิสะสม 5,519,131.38

ภาษีโรงเรือนและทีด่นิ 596,013.00

ภาษีบ ารุงทอ้งที่ 61,489.14

ภาษีป้าย 46,796.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัใบอนุญาตการพนนั 3,000.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 1,858.00

คา่ธรรมเนียมก าจดัขยะมลูฝอย 187,610.00

คา่ปรบัการผดิสญัญา 7,200.00

คา่ใบอนุญาตประกอบการคา้ส าหรบักจิการทีเ่ป็นอนัตรายตอ่สขุภาพ 20,350.00

คา่ใบอนุญาตจดัต ัง้สถานทีจ่ าหน่ายอาหารหรือสถานทีส่ะสมอาหารในครวั หรือพ้ืนทีใ่ด ซึง่มพ้ืีนทีเ่กนิ 200 

ตารางเมตร
2,100.00

คา่ใบอนุญาตอืน่ๆ 2,540.00

ดอกเบีย้ 80,926.25

รายไดจ้ากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 1,485,515.00

คา่รบัรองส าเนาและถา่ยเอกสาร 60.00

รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ๆ 1,740.00

ภาษีและคา่ธรรมเนียมรถยนต์และลอ้เลือ่น 394,204.01

ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. ก าหนดแผนฯ 6,280,985.43

ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. จดัสรรรายไดฯ้ 3,458,114.92

ภาษีธุรกจิเฉพาะ 194,594.72

ภาษีสรรพสามติ 2,587,427.14

คา่ภาคหลวงและคา่ธรรมเนียมตามกฎหมายวา่ดว้ยป่าไม้ 1,000.00

คา่ภาคหลวงแร่ 18,088.02

คา่ภาคหลวงปิโตรเลียม 18,547.68



รหสับญัชี เดบติรายการ เครดติ

42100015 -

42199999 -

43100002 -

44100001 -

51100000 5,873,175.00

52100000 1,998,600.00

52200000 6,280,961.84

53100000 175,077.00

53200000 2,545,805.30

53300000 1,686,877.90

53400000 1,383,402.15

54100000 612,700.00

54200000 1,278,600.00

56100000 821,829.39

36,820,334.67

(นางสุรีย์  นาครินทร์)
 เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนต าบลทา่เจ้าสนกุ ผู้อ านวยการกองคลัง
          - เพื่อทราบ และได้ตรวจถูกต้องแล้ว                            

                ทราบ 

 
  

คา่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนิตกิรรมตามประมวลกฎหมายทีด่นิ 519,403.00

ภาษีจดัสรรอืน่ๆ 960.30

เงนิอดุหนุนท ั่วไป ส าหรบัด าเนินการตามอ านาจหน้าทีแ่ละภารกจิถา่ยโอนเลือกท า 10,849,870.70

เงนิอดุหนุนระบวุตัถุประสงค์/เฉพาะกจิจากกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถิน่ 53,000.00

งบกลาง -

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) -

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) -

คา่ตอบแทน -

คา่ใชส้อย -

คา่วสัดุ -

คา่สาธารณูปโภค -

คา่ครุภณัฑ์ -

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง -

เงนิอดุหนุน -

รวม 36,820,334.67

      
(นางวิลัดดา  เคร่งจริง) 

รองปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

ทราบ                                                            
                                                              
                                                    

(นายสุรพล  บุญมี) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 

ทราบ                                                           
                                                             
                                                    

(นายจิรวัฒน์ พิมพ์สุวรรณ) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลท่าเจ้าสนุก 





ทราบ                                                            
                                                              
                                                    


